
	
	

	
	
	
	


	
	
		Paskambinkite mums!
+370 673 98414
	

	

		
						Rekomenduojame prieš atvykstant į uniją registruotis telefonu  +370 673 98 414 arba  info@pareigunuunija.lt
		


		


	
		


	
		


	



	
		
			
				[image: ]
			

			
				
		

				
					
					Apie uniją

				
				
					
		

				
					
					Pareigūnams ir valstybės tarnautojams

				
				
			
	

				
					
					Paslaugos

				
				
			
	

				
					
					Istorija

				
				
			
	

				
					
					Licencija

				
				
			
	

				
					
					Unijos komanda

				
				
			
	

				
					
					Pakvieskite - atvyksime

				
				
			
	

				
					Naujienos

				
				
			
	

				
					
					Kontaktai ir rekvizitai

				
				
			
	

				
					
					Įstatai

				
				
			




				
			
	

				
					
					Narystė

				
				
					
		

				
					
					Kas gali būti nariu

				
				
			
	

				
					
					Juridiniams asmenims

				
				
			
	

				
					
					Mūsų tradicijos

				
				
			




				
			
	

				
					
					Sąskaitos ir mokėjimai

				
				
					
		

				
					
					Banko sąskaitos

				
				
			
	

				
					
					Interneto bankas

				
				
			
	

				
					
					Mobilioji programėlė

				
				
			
	

				
					
					Mokėjimo kortelių skaitytuvai

				
				
			
	

				
					
					Įkainiai 

				
				
			
	

				
					
					Mokėjimo paslaugų krepšeliai

				
				
			




				
			
	

				
					
					Paskolos

				
				
					
		

				
					
					Vartojimo paskola

				
				
			
	

				
					
					Būsto rekonstrukcijos paskola

				
				
			
	

				
					
					Nekilnojamojo turto pirkimui

				
				
			
	

				
					
					Žalioji paskola

				
				
			
	

				
					
					Refinansavimas

				
				
			
	

				
					
					Juridiniam asmeniui

				
				
			
	

				
					
					Naudinga žinoti

				
				
			
	

				
					
					Paskolos skaičiuoklė

				
				
			




				
			
	

				
					
					Indėliai

				
				
					
		

				
					
					Terminuotieji indėliai

				
				
			
	

				
					
					Taupomasis indėlis

				
				
			
	

				
					
					Vaiko indėlis

				
				
			
	

				
					
					Indėlio palūkanų skaičiuoklė

				
				
			
	

				
					
					Informacija apie indėlių draudimą

				
				
			




				
			
	

				
					
					Aktualu

				
				
					
		

				
					
					Praradau kortelę

				
				
			
	

				
					
					Veiklos ataskaitos

				
				
			
	

				
					
					Dokumentų formos

				
				
			
	

				
					
					Kontaktai

				
				
			
	

				
					
					Nuorodos

				
				
			
	

				
					
					Privatumo politika

				
				
			
	

				
					
					Slapukų politika

				
				
			
	

				
					
					Bendrosios paslaugų teikimo taisyklės

				
				
			
	

				
					
					Vartotojo ginčai su finansų rinkos dalyviu

				
				
			
	

				
					
					Sunkumai grąžinant paskolą

				
				
			




				
			



				
					
		

				
					
						Naujiena

					
					Verslo paskola

				
				
			
	

				
					
						Naujiena

					
					Paskola žemės ūkiui

				
				
			



				

			

			
				
		

				
					
					Apie uniją

				
				
					
		

				
					
					Pareigūnams ir valstybės tarnautojams

				
				
			
	

				
					
					Paslaugos

				
				
			
	

				
					
					Istorija

				
				
			
	

				
					
					Licencija

				
				
			
	

				
					
					Unijos komanda

				
				
			
	

				
					
					Pakvieskite - atvyksime

				
				
			
	

				
					Naujienos

				
				
			
	

				
					
					Kontaktai ir rekvizitai

				
				
			
	

				
					
					Įstatai

				
				
			




				
			
	

				
					
					Narystė

				
				
					
		

				
					
					Kas gali būti nariu

				
				
			
	

				
					
					Juridiniams asmenims

				
				
			
	

				
					
					Mūsų tradicijos

				
				
			




				
			
	

				
					
					Sąskaitos ir mokėjimai

				
				
					
		

				
					
					Banko sąskaitos

				
				
			
	

				
					
					Interneto bankas

				
				
			
	

				
					
					Mobilioji programėlė

				
				
			
	

				
					
					Mokėjimo kortelių skaitytuvai

				
				
			
	

				
					
					Įkainiai 

				
				
			
	

				
					
					Mokėjimo paslaugų krepšeliai

				
				
			




				
			
	

				
					
					Paskolos

				
				
					
		

				
					
					Vartojimo paskola

				
				
			
	

				
					
					Būsto rekonstrukcijos paskola

				
				
			
	

				
					
					Nekilnojamojo turto pirkimui

				
				
			
	

				
					
					Žalioji paskola

				
				
			
	

				
					
					Refinansavimas

				
				
			
	

				
					
					Juridiniam asmeniui

				
				
			
	

				
					
					Naudinga žinoti

				
				
			
	

				
					
					Paskolos skaičiuoklė

				
				
			




				
			
	

				
					
					Indėliai

				
				
					
		

				
					
					Terminuotieji indėliai

				
				
			
	

				
					
					Taupomasis indėlis

				
				
			
	

				
					
					Vaiko indėlis

				
				
			
	

				
					
					Indėlio palūkanų skaičiuoklė

				
				
			
	

				
					
					Informacija apie indėlių draudimą

				
				
			




				
			
	

				
					
					Aktualu

				
				
					
		

				
					
					Praradau kortelę

				
				
			
	

				
					
					Veiklos ataskaitos

				
				
			
	

				
					
					Dokumentų formos

				
				
			
	

				
					
					Kontaktai

				
				
			
	

				
					
					Nuorodos

				
				
			
	

				
					
					Privatumo politika

				
				
			
	

				
					
					Slapukų politika

				
				
			
	

				
					
					Bendrosios paslaugų teikimo taisyklės

				
				
			
	

				
					
					Vartotojo ginčai su finansų rinkos dalyviu

				
				
			
	

				
					
					Sunkumai grąžinant paskolą

				
				
			




				
			



				
		

				
					
						Naujiena

					
					Verslo paskola

				
				
			
	

				
					
						Naujiena

					
					Paskola žemės ūkiui

				
				
			



			

			
				[image: ]
			
			[image: ]
			
				

			

		

		
			
								

					
						
							Vaiko taupomasis indėlis							Plačiau
						


					
						
							Juridiniai asmenys gali tapti pareigūnų unijos nariais							Plačiau
						


					
				

							

		

		
			
				
					Klauskite 
				

			

			
				
					Tapkite nariu dabar
				

			

			
				
					Skaičiuoklės 
				

			

			
				
					Paraiška paskolai
				

			

		

	




    
        Pareigūnų kredito unija vienija narių

        
                        2670        

    

    
        Suteikta paskolų

        
                            [image: ]
                        6 988 043 EUR        

    

    
        
	Norite prisijungti prie mūsų?



    



	
		[image: ]

		Naujiena

		

		

			
				
					
						
							2024-04-09
						

						
							MAŽIAU SKOLINTIS IR DAUGIAU TAUPYTI?
							
	 

	Šiais metais didmiesčių gyventojai tikisi sutaupyti iki 10 proc. gautų pajamų, maždaug pusė gyventojų, uždirbančių iki 750 eurų per mėnesį, santaupų atsidėti nesitiki,						

					


				
					
						
							2024-04-09
						

						
							„KREDA“ GRUPĖS KREDITO UNIJOS VERSLUI SUTEIKS 18,6 MLN. EURŲ PASKOLŲ SU VALSTYBĖS GARANTIJA
							
	Pareigūnų kredito unija drauge su kitomis Jungtinės centrinės kredito unijos „Kreda“ kredito unijomis pasirašė sutartį su UAB „Investicijų ir verslo garantijos“Jungtinė						

					


				
					
						
							2024-03-28
						

						
							Apie mokėjimų vykdymą šv. Velykų savaitgalį
							
	Mieli unijos nariai, 

	Didysis penktadienis prieš Šv. Velykas (2024 m. kovo 29 d.) bei kovo 30, 31 ir balandžio 01 d. yra nedarbo dienos Europos bankų asociacijos kliringo sistemoje,						

					


				
					
						
							2024-03-22
						

						
							Eilinis visuotinis narių susirinkimas                         
							
	 

	PAREIGŪNŲ KREDITO UNIJOS NARIŲ DĖMESIUI!

	2024 m. balandžio 16 d. 17.00 val. šaukiamas Pareigūnų kredito unijos (buveinės adresas Birželio 23-iosios g. 15, Vilnius) eilinis						

					


				
						

		


		
			Archyvas
		

	




	
		Metraštis

		

		

			
				
					
						[image: ]
						2023-11-02
						
	 

	Lapkričio 2 d. įvyko Pareigūnų kredito unijos ir Niujorko teisėsaugos institucijų

					


				
					
						[image: ]
						2023-02-01
						
	Vilniaus ir susisiekiančių savivaldybių juridiniai asmenys gali tapti unijos asocijuotaisiais nariais.

					


				
					
						[image: ]
						2022-11-02
						
	Naudotis patogia mobiliąja programėle KREDA jau gali Pareigūnų kredito unijos bei kitų KREDA

					


				
					
						[image: ]
						2022-05-18
						
	Galimybė naudotis Apple Pay. Pareigūnų kredito unijos klientai, besinaudojantys unijos KREDA Mastercard®

					


				
					
						[image: ]
						2022-01-25
						
	Praėjusią savaitę Pareigūnų kredito unijos atstovai susitiko su Lietuvos švietimo darbuotojų

					


				
			
		

		
			Archyvas
		

	







		
			
				Informacija

				

				
	
		Dažnai užduodami klausimai   |   Kaip veikia kredito unija?   |   Kokias paskolas ir paslaugas teikiame

	
		 

	
		Ką daryti praradus kortelę?    |    Slapukų politika   |   Privatumo politika  

	
		 

	
		Atvyksime ten, kur patogu Jums!   |   Greitųjų kreditų klientų patirtys    |    Apie mobilųjį e. parašą

	
		 

	
		     Vartotojo teisės   |    Vartotojų ginčai su finansų rinkos dalyviu 




	 



			

		

		
			
				
					Rekvizitai

					
	Adresas: Birželio 23-iosios g.15, 03206 Vilnius;

	Telefonas:  +370 673 98414

	El. paštas  info@pareigunuunija.lt;

	Darbo laikas  I-IV 8.00-18.00, V 8.00-16.00;

	Identifikavimo kodas  301788649;


	Atsisk. sąskaita  LT60 5016 2202 6002 7818 ,Pareigūnų kredito unija


	 



				

				
					
												[image: ]
						[image: ]
					

				

				
					
						
							
								Pareigunu kredito unija

							

						

					

				

			

			
				[image: ] Tinklapio struktūra

				(c) Pareigūnų kredito unija. Visos teisės saugomos 2015

			

		

	


	
	




    
        
        Neradote, ko ieškojote?

        
            
	Gyvas bendravimas suteikia didesnes galimybes! Įrašykite kontaktus, o mes su Jumis susisieksime ir aptarsime, kuo galime būti naudingi

	 

            
                
                    
                        El. paštas arba telefono nr.
                        
                                            
                    
                         Patvirtinu, kad esu informuotas, kad Pareigūnų kredito unija mano asmens duomenis, pateiktus šioje užklausos formoje, tvarkys Pareigūnų kredito unijos Privatumo politikoje nurodytais tikslais. Patvirtinu, kad esu susipažinęs su Privatumo politika, suprantu, kad klausimais, susijusiais su asmens duomenų tvarkymu, taip pat norėdamas įgyvendinti savo kaip duomenų subjekto teises, galiu kreiptis telefonu +370 6 739 84 14, elektroniniu paštu duomenuapsauga@kreda.lt arba info@pareigunuunija.lt, laikydamasis nustatytos tvarkos.
                    
                    Siųsti
                

            

        

    



	
	


